ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

Số:         /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thiện Tín, ngày 26 tháng 8 năm 2025
V/v ý kiến đối với nhân

sự dự kiến biệt phái về

làm việc tại UBND xã

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1029/SYT-TCHC ngày 23/8/2025 của Sở y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc trao đổi nhân sự dự kiến biệt phái về làm việc tại UBND xã

Thiện Tín.

 Được sự thống nhất của Ban Thường vụ Đảng ủy xã tại Công văn số 13-

TB/ĐU ngày 25/8/2025 về việc cho chủ trương biệt phái công chức. UBND xã

Thiện Tín có ý kiến như sau:

Thống nhất nhân sự dự kiến biệt phái về làm việc tại tại UBND xã Thiện

Tín đối với ông Lê Quốc Hiệu, sinh năm 1975, Phó Trưởng Trạm y tế Hành Tín

Tây và thời gian biệt phái 06 tháng như theo ý kiến của Sở Y tế tại văn bản nêu

trên.

 UBND xã Thiện Tín báo cáo Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương

		2025-08-26T10:08:10+0700

		2025-08-26T10:15:22+0700

		2025-08-26T10:15:22+0700